SỞ TƯ PHÁP TỈNH LAI CHÂU

TTDV   ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    58b  /ĐC - TTDVBĐG

Lai Châu, ngày  10  tháng  11 năm 2020.

                                     THÔNG BÁO  ĐÍNH CHÍNH

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu Đính chính

Tại Thông báo đấu giá tài sản số 58/TB-TTDVĐGTS ngày 9/11/2020 Trung tâm

dịch vụ đấu giá tài sản đã thông báo:

5. Tiền đặt trước, thời gian và hình thức nộp tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước:

+ Các thửa đất tại tổ dân phố 17 = 64.000.000đ/hs (Sáu mươi tư triệu đồng trên

một bộ hồ sơ)

+ Các thửa đất tại tổ dân phố 21 = 135.000.000đ/hs (Một trăm ba mươi năm

triệu đồng trên một bộ hồ sơ)

+ Các thửa đất tại tổ dân phố 26 = 56.000.000 đ/hs (Năm mươi sáu triệu đồng

trên một bộ hồ sơ).

Nay sửa đổi bổ sung thêm : thửa số 237 tổ dân phố 26 = 542.200.000đ/hs (

Năm trăm bốn hai triệu hai trăm ngàn đồng)

       6. Thời gian, địa điểm , điều kiện, cách thức đăng ký đấu giá.

* Thời gian bán hồ sơ: Từ 14 giờ 30' ngày 09/11/2020 đến 16 giờ 30' ngày

27/11/2020 tại Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Tân Uyên (trong giờ hành chính).

- Tiền hồ sơ tham gia đấu giá:

+ Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá các thửa đất tại Tổ dân phố 21, thị trấn Tân

Uyên = 500.000đ/hs (Năm trăm nghìn đồng trên một bộ hồ sơ).

+ Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá của các thửa đất tại Tổ dân phố 17, 26, thị

trấn Tân Uyên = 200.000đ/hs (Hai trăm nghìn đồng trên một bộ hồ sơ).

Nay sửa đổi bổ sung thêm: Tiền hồ sơ thửa 237 tổ dân phố 26 = 500.000đ/hs

           Các nội dung khác không thay đổi thực hiện theo thông báo số 58/TB –

TTDVĐGTS ngày 9/11/2020. .              .

Mọi chi tiết xin liên hệ Trung tâm dịch vụ đấu giá tỉnh Lai Châu Tòa nhà  01

phường Đông phong -Tp Lai Châu ĐT: 0213.3792.258 hoặc 0213 3876.858 .

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

-   Cổng đấu giá chuyên ngành BTP;

- TTDVBĐGTS; TTPTQĐ Tân Uyên;

- Lưu HS,NYCQ.

Đỗ Khắc Tiến

		2020-11-10T14:36:05+0700
	Việt Nam
	Đỗ Khắc Tiến<tiendk1.sotp@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!